
Република Северна Македонија

Универзитет „Св. Кирил и Методиј” во Скопје
Факултет за ветеринарна медицина - Скопје

Број 0901-1106/2
Датум: 24.09.2024 година

Skop)b

Врз основа на позитивните оценки на сите три члена на Комисијата за
прегледување и оценување на напишаниот дипломски труд (Одлука на
продеканот за настава бр. 0901-1106 од 23.09.2024 година) продеканот за
настава одобрува и закажува

ЈАВНА ОДБРАНА

на дипломскиот труд под наслов: Нутритивен пристап во насока на

намалување на несаканите ефекти на микотоксините, изработен од Маја

Драгановска, број на индекс 1109, на ден 30.09.2024 година во 10 часот, во

просториите на предавална 1. Јавната одбрана Ке се изврши пред Комисијата во

состав:

1. проф. д-р Ромел Велев (ментор)

2. проф. д-р Бранко Ангеловски (член)

З. проф. д-р Елена Атанасовска Петров (член)
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МКС EN ISOj1EC 17025

Лазар Поп-Трајков 5-7. 1000 Скопјс

Република Северна Македонија
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